

İzmir şube



8-9-10 Ocak tarihlerinde TMMOB İKK tarafından düzenlenen "İZMİR KENT Sempozyumunda odamız adına Mehmet AVŞAR (Şube YK Üyesi) , Hakkı B. DEMİRAY, Servet YILMAZER, M. Eran NAKOMAN , Ertan KAZANASMAZ , Yekta ATAÇ bildiri sunmuşlardır.

22 Ocak 2009 tarihlerinde 2-4 şubat 2010 yılında gerçekleştirilecek Uluslararası Mermer ve Doğaltaş Kongresi Organizasyon Komitesi, İzmir Büyükşehir Belediyesi İZFAŞ Genel Müdürlüğünde İZFAŞ yetkililerinin de katılımı ile bir toplantı gerçekleştirilmiştir.

30-31 Ocak 2009 tarihleri arasında TMMOB Aydın İKK tarafından düzenlenen "Aydın Kent Sempozyumu" na Şubemizden Şube 2. Başkanı H. Batur Demiray "Kentsel Gelişimde Zemin Etütlerinin Rolü", Aydın temsilciliğimizden "Aydın'ın Depremselliği" ve "Aydın İlinin Yeraltısuyu Potansiyeli" adlı iki tebliğ ile katılım sağlanmıştır.

10 Şubat 2009 tarihleri arasında Şube II. Başkanı Hakkı Batur DEMİRAY, YAS ve Depremsellik ile ilgili TRT-2 kanalına şubemizde bir röportaj gerçekleştirildi.

14 Şubat 2009 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Ali Bahadır YAVUZ şube seminer salonunda "Doğal Yapı Taşlarının Üretim Verimliliğini Etkileyen Jeolojik Parametreler" ile "Muğla-Göktepe Antik Mermer Ocaklarının Jeolojisi Ve Antik Roma Dönemindeki Önemi" ile ilgili bilgi vermiştir.

İzmir Bayındırlık İl Müdürlüğündeki teknik kadro ile "Plana Esas Jeolojik Jeoteknik ve Mikrobölgeleme Etüt Genelgesi" ile ilgili 16 Şubat 2009 tarihinde toplantı yapılmıştır.

24 Şubat 2009 tarihinde Şubemize bağlı Aydın, Manisa, Muğla, Balıkesir İl temsilciliklerimizde ve Milas ilçe temsilciliğimizde çalışan büro personelleriyle mali işler (yeni mizan formatı) hakkında Şube Saymanı Sabri YILDIRIM tarafından bir seminer verilmiştir.

Şubemizde, 27 Şubat 2009 tarihinde İzmir DSİ, teknik sorumlularla YAS belgeleriyle ilgili ortak bir toplantı yapılmıştır.

28 Şubat 2009 tarihinde Aydın, Muğla, Milas temsilci ve yardımcıları mesleki denetim görevlileri ile toplantı gerçekleştirildi. Aynı gün için de "Jeotermal Jeolojisi, Arama Yöntemleri ve Uygulamalar" konulu seminer yapılmış seminerde İ. Hakkı KARAMANDERESİ tarafından sunum yapılmıştır. Meslektaşlarımız yoğun ilgi göstermiştir.

Mermer ve Doğaltaşlar komisyon Üyemiz Ferah TÜRKMEN 6 mart 2009 tarihinde EGE TV' ye konuk olmuş ve sektörle ilgili bilgi vermiştir.

İzmir Valiliği İmar Dairesi ve Alt Yapı Dairesi Daire Başkanı ve Teknik Personeli 10 Mart 2009

tarihinde Şubemizi ziyaret etmişler ve yönetim kurulu üyelerimizle teknik konularda karşılıklı bilgilendirme yapılmıştır.

Balıkesir İl Temsilciliğimiz tarafından 17 Mart 2009 tarihinde Balıkesir'de düzenlenen "Balıkesir'in Jeolojisi Sempozyumu'na Şube YK üyeleri H. BAYKAL, H.B. DEMİRAY ve S. YILDIRIM katılmış, yoğun katılımın sağlandığı bu toplantıda mesleğimiz önemi vurgulanmıştır.

Şubemizin eğitim programı çerçevesinde ARCGIS yazılım programı jeolojide uygulamaları eğitim semineri 27 Mart 2009 tarihinde DEÜ Jeoloji Mühendisliği bölümünde seminer salonunda yoğun katılımı gerçekleştirilmiştir.

25 – 28 Mart 2009 tarihleri arasında 15. Uluslararası Mermer Fuarına şubemiz bir standla katılmış, Oda yayınlarımız ve mesleğimiz tanıtılmıştır.

DEÜ Jeoloji Müh. Bölümü seminer salonunda 3 Nisan 2009 tarihinde "Maden Aramalarında Uzaktan Algılama" semineri düzenlendi. Engin SÜMER tarafından sunum yapılan seminere üniversite ve üyelerimizin yoğun katılım olmuştur.

4 Nisan 2009 tarihinde şube seminer salonunda iki sunum gerçekleştirilmiştir. Yrd. Doç. Dr. Nejat KUN Madencilik ve Rekültivasyon" ve Prof. Dr. Doğan Yaşar Küresel İklim Değişikliği Mi? Jeolojik Döngü Mü? Konulu sunum yapılmıştır.

Balıkesir JEOGENÇ üyeleri ile Şube Saymanı Sabri YILDIRIM 8 Nisan 2009 tarihinde koordinasyon ve tanışma toplantısını Balıkesir Üniversitesi Müh. Fak. Toplantı salonunda yaptı. 40 öğrenci katılımı ile yapılan toplantı amacına ulaştı.

DEÜ JEOGENÇ şube seminer salonunda 11 Nisan 2009 tarihinde İspanyolca Kursu'na başladı. Yoğun bir katılımın olduğu kurs her cumartesi 10:00 – 12:00 arası devam etmektedir.

Şube seminer salonumuzda 18 Nisan 2009 tarihinde Prof. Dr. Sacit ÖZER tarafından "Kireçtaşlarındaki Jeolojik Çalışmaların Mermer Üretimindeki Yeri" ve E. Ragıp ASLAN tarafından "Küresel İklim Değişikliğine Karşı Karbondioksitin Jeolojik Ortamlarda Depolanması" konulu iki seminer gerçekleştirilmiştir.

Prof. Dr. M. Yalçın KOCA tarafından "Kaya Zeminlerde Taşıma Gücü" konulu seminer 2 Mayıs 2009 tarihinde şube seminer salonunda sunmuştur.

Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Eğitim Semineri'nin 6. sı 12-15 Mayıs 2009 tarihlerinde Konak Kültür Merkezinde şubemizin organizasyonu ile düzenlendi. 84 katılımcının olduğu üç günlük seminerin ardından düzenlenen bir kokteyl ile katılımcıların belgeleri dağıtılmış, dördüncü gün Balçova ve Seferihisar jeotermal alanlarına bir günlük arazi çalışması yapılmıştır.

İzmir'in yeni metropol ilçelerinden Bayraklı Belediye Başkanı Hasan KARABAĞ Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL , Yönetim Kurul Üyeleri Sabri YILDIRIM, Gültekin DİKİLİKAYA ve Tümay TUNCA tarafından 2 Haziran 2009 tarihinde makamında ziyaret edilerek tebrik edilmiştir. Mesleğimizle ilgili bilgiler aktarılmıştır.



11 Haziran 2009 tarihinde Ödemiş Belediye Başkanı Bekir KESKİN Şube Başkanı Dr. Hasan BAYKAL ve Sayman Üye Sabri YILDIRIM tarafından tebrik edilmiş ve odamızın mesleki, bölgesel çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir. Ziyarete ortak konularda mutabakat sağlanmıştır.

23 Haziran 2009 : DEÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencilerinin Bitirme Projesi Poster sunumlarında dereceye giren öğrencilere ödül verilmiştir. Törene, Şube Saymanı Sabri YILDIRIM katılmıştır.

Manisa İl Temsilciliği

02 Şubat 2009 ve 19 şubat 2009 tarihlerinde gerçekleşen MAOB (Manisa Akademik Odalar Birliği) toplantısına odamız adına Bülent Bayraktar katılmıştır.

Manisa İl Koordinasyon Kurulu toplantısına ve sonrası düzenlenen toplantı yemeği 11 Mart 2009 tarihinde düzenlenmiştir. Etkinliğe odamız adına Bülent Bayraktar ve eşi katılmıştır.

Manisa Ticaret Meslek Lisesinin düzenlemiş olduğu Meslekleri Tanıtım Semineri 9 Nisan 2009 tarihinde gerçekleşti. Seminere odamız adına Bülent Bayraktar, Gülşen Kaya, Fulya Güler katılmıştır. Aynı amaçla Manisa Dündar Çiloğlu Anadolu Lisesinde 10 Nisan 2009 tarihinde düzenlenen seminere Bülent Bayraktar, Gülşen Kaya, Fulya Güler katılmıştır.

İl Temsilcisi Bülent Bayraktar, İl Temsilcisi Yardımcısı Servet Uzak , Aslı Ceren Göldeli Rapor İnceleme Komisyonu Üyesi Manisa Belediyesi Çalışanımız Selen Durmaz, Oda Personelimiz Gülşen Kaya tarafından 15 Nisan 2009 tarihinde Manisa Belediye Başkanı Sayın Cengiz Ergün ziyaret edilmiş olup, odamız ile Manisa Belediyesi arasında imzalanan protokol ve Jeoloji Mühendisliğinin Belediye açısından önemi, Manisa Merkez de yapılan zemin etüdlerinin yerinde denetimi vs. konusunda bilgilendirme ve tanışma toplantısı adı altında ziyaret edilmiştir.

Manisa Belediyesi İmar İşleri Müdürlüğü Hasan PATEL temsilciliğimiz tarafından 15 Nisan 2009 tarihinde ziyaret edilerek Manisa Merkez de yapılan zemin etüdlerinin yerinde denetimi konusunda görüşmeler yapılmıştır.

02 Haziran 2009 ve 08 Haziran 2009 tarihlerinde gerçekleşen MAOB (Manisa Akademik Odalar Birliği) toplantısına odamız adına Bülent Bayraktar katılmıştır.

Manisa İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği 04 Haziran 2009 tarihinde temsilcimiz Bülent Bayraktar ve Temsilci Yardımcımız Aydemir Arslan ziyaret ederek Jeotermal teknik sorumluluk konusunda görüşmeler yapılmıştır.

Jeofizik Mühendisleri Odasının sicil durum belgesi ve yazısıyla ilgili olarak Merkez Karaağaçlı Belediyesi (11.06.2009), Saruhanlı Belediyesi (11.06.2009), Akhisar Belediyesi (17.06.2009), Soma Belediyeleri(18.06.2009) ziyaret edilmiştir.

